販売終了のご案内

拝啓 時下ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。

 平素は格別のご愛顧ご厚情を賜り、厚く感謝申し上げます。

 首題の件、誠に勝手ではございますが、下記商品に関して商品統廃合に伴い販売を終了させていた

 だくこととなりました。

 お客様各位にはご迷惑をお掛けすることとなりますが、何卒ご理解を賜りますようお願い申し上げます。

 今後とも一層のご愛顧を賜りますよう、よろしくお願い申し上げます。

敬具

－記－

1.販売終了時期 2024年1月見込み

（在庫がなくなり次第、販売を終了させて頂きます。）

2.販売終了品

4.お問い合わせ先

本件に関するお問い合わせは、下記までお願いします。

トクソー技研株式会社 営業部 マーケティングG宛

TEL:0978-33-5595

mail:info@amor.co.jp

以上

得意先各位
トクソー技研株式会社

〒879-0232 大分県宇佐市大根川318番地
TEL：0978-33-5595 FAX：0978-33-5596

http://tokso.net/ mail:info@amor.co.jp

人 ＴＯＫＵ-ＳＵＰＰＯＲＴ ＮＥＷＳ ２０２３年12月吉日

TOKU-SOKEN Ｔｏ Create All Healthy AMOR OMINIA VINCIT

NO.20231010-1

品名 品番 後継商品等

キーガード 00011A00 なし（在庫なし）

光センサースイッチ 00055B00 なし（在庫なし）

排泄補助カメラ 00071A00 なし（保守品のみ）

スイッチパートナーSC 00075B00 なし（在庫なし）

スイッチアームST 00081A00 なし（在庫限り）

PCアーム 00094D00 なし（在庫限り）

PCスタンド２ 00114C00
スマートスタンド
（00114E00）

SFマウススティック（PC） 00150A00 なし（在庫限り）

SFマウススティック（ipad） 00150B00 なし（在庫限り）

筋電センサー 00157A00 なし（在庫なし）

	スライド 1